non venire, aut certe non venturum fuisse. Postquam jam discessissem, cum alii Alexandrum increpabant, tum Adrianus Demetriusque, male semper erga contentionem affecti, probabilem occasionem habebant, qua vehementer eum corripent. Quum vero studiosi etiam omnes, qui in urbe Romanorum erant, et Severus Paulusque et Barbarus id resciverunt, omnes certe graviter ipsum accuserunt, volueruntque praesentibus ipsis fieri dissectiones, congregatis ad hoc aliis universis, qui in medicina et philosophia erant celebres. Durante igitur conventu pluribus diebus, ostendi inspirationem fieri thorace dilatato, expirationem vero contracto; praeterea musculos indicavi, a quibus dilatatur; ad haec nervos, qui in ipsos inferuntur, ex spinali medulla proficisci: insuper quomodo non coacta spiritus foras dilatatio expirationem sine strepitu efficiat; violentam vero esse diversam ab ea cum strepitu accidentem, quam efflationem nominamus. Quum autem

Ed. Chart. VIII. [839.]

Ed. Bas. III. (455. 456.)

τοιούτη μόνη κατὰ τὴν διὰ τοῦ γάρυγγος ἕξοδον ὑπὸ τῶν κατὰ τὸν χόνδρον πληττιομένη τὴν φωνὴν ἐργάζοιτο, καὶ ὡς ὑπὸ μυῶν οὔτοι κινοῖντο καὶ ὡς τὰ νεῦρα τὰ τούτους κινοῦντα κακωθέντα, τὴν ἀφωρίαν ἐργάζοιτο καὶ τῶν παραφθεγξαμένων ὅποτε ἐδείκνυον ταῦτα πάντων ἐλεγχθέντων, ὁ Βοηθὸς ἐδείθη μου σχεῖν αὐτῶν ὑπομνήματα. καὶ πέμψαντός γε αὐτοῦ τοὺς διὰ σημείων ἠσκημένους ἐν τάχει γράφειν, ὑπηγόρευσα πάντα τὰ δειχθέντα καὶ λεχθέντα μὴ προορώμενος εἰ μέλλει δώσειν αὐτὰ πολλοῖς. καὶ μέχρι δὲ νῦν, ὧ Ἐπίγενης, οὐδὲν εἰόλησέ τις ἀντιπεῖν (456) αὐτοῖς ἐτῶν ἐν τῷ μειαξὺ γεγονότων ἐ'. καίτοι γε διαβουλεομένων γε πολλῶν ἀντιπεῖν, ὅπως ἀκουσθῶσιν αὐτὸ τοῦτο μόνον, ὡς ἀντειρήκασιν, οὐ μὴν τολμῶντων γε εἰς κρίσιν ἐπὶ φιλολόγων ἀνδρῶν ἀγαγεῖν τὰ γραφέντα.

Κεφ. στ'. Λοιπὸν οὖν ὅπερ ὑπεσχόμεν ἐφεξῆς σοὶ διηγήσομαι, ἦν λέξιν καὶ προσθεῖναι δὲ τῷ παρόντι λόγῳ, μάλιστα ἐπειδὴν καὶ τῶν σοφιστῶν ἰατρῶν ἔνιοι, ἀγνοοῦμενοι τίνι λόγῳ τὸν ἔρωτα τῆς παλλακῆς τοῦ πατρὸς Ἐρα-

monstrassem etiam talem solam, dum per arteriam asperam exit, a cartilaginibus ictam, vocem efficere et a musculis has moveri, nervosque hos moventes affectos vocis abolitionem moliri; et oblocutoribus haec ubi indicassem, omnibus convictis, Boëthus rogavit me ut eorum commentaria sibi darem. Ac cum misisset ipse, qui notis celeriter scribere noverunt, dictavi omnia et ostensa a me et dicta, non praevidens, an ea multis esset communicaturus. Et hactenus, o Posthume, nemo ausus est refragari, quindecim interea annis praeteritis; quamvis multi contradicere nitantur, ut hoc solum apud vulgus audiant, nempe Galeno se contradixisse, non tamen audent scripta ad doctorum hominum iudicium referre.